УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1127

РЕШЕНИЕ

21 июля 2022 года  № 3

 Масальский сельсовет

О заверении списка кандидатов в

депутаты Совета депутатов

Масальского сельсовета Локтевского

района Алтайского края восьмого

созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Локтевское местное

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатным/многомандатным

избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в УИК №1127

для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Локтевское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным/многомандатным избирательным

округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи

160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года

№ 35-ЗС, на основании решения Совета депутатов Масальского сельсовета

Локтевского района Алтайского края от 17.06.2022 г. №10 « О назначении выборов

депутатов Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого

созыва» и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27

апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий

поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные

комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих

муниципальных образований»
***

, которым на участковую избирательную

комиссию №1127 возложено исполнение полномочий

 по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

Участковая избирательная комиссия №1127

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых

***

 Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на
соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной
комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования.

избирательным объединением «Локтевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по одномандатным/многомандатным избирательным округам, в количестве 10

человек (приложение № 1)
**

.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты

выдвинутых избирательным объединением «Локтевское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатным/многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Совета

депутатов Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого

созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным

объединением «Совета депутатов Масальского сельсовета Локтевского района

Алтайского края восьмого созыва» по одномандатным/многомандатным

избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2

опубликовать в газете

«К Новым рубежам»  разместить на информационном стенде МО Масальский

сельсовет, разместить на сайте МО Масальский сельсовет Локтевского района

Алтайского края.

Заместитель председателя  С.Н.Дятлова

**

 ВНИМАНИЕ! Приложение № 1 содержит полные персональные данные о кандидатах, выдвинутых по

избирательным округам, которые не подлежат опубликованию или обнародованию, размещению на сайте!

Список заверен

УИК №1127

«21» июля 2022 года

(решение № 3)

 Приложение № 2

к решению УИК №1127

от 21 июля 2022 года № 3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Масальского сельсовета

Локтевского района Алтайского края восьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

«Локтевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 1

Мартыщенко Юлия Владимировна, дата рождения – 28 октября 1988 года,

адрес места жительства – Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 2

Костюкова Наталья Николаевна, дата рождения – 16 мая 1981 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 3

Белодедова Надежда Николаевна, дата рождения – 09 ноября 1959 года, адрес

места жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 4

Кунина Лариса Николаевна, дата рождения – 01 января 1963 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 5

Ордова Наталья Юрьевна, дата рождения – 30 декабря 1981 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 6

Карпенко Оксана Михайловна, дата рождения – 31 января 1976 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 7

Цимбельман Маргарита Анатольевна, дата рождения – 11 апреля 1983 года, адрес

места жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 8

Попова Нина Владимировна, дата рождения – 08 октября 1961 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 9

Горяева Марина Владимировна, дата рождения – 29 ноября 1971 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.

Одномандатный (многомандатный) избирательный округ № 10

Литвинов Александр Иванович, дата рождения – 06 июля 1956 года, адрес места

жительства- Алтайский край, Локтевский район, п.Масальский.